平成２２年１０月２６日

岐阜市役所広報広聴課
「広報ぎふ」担当者 様

岐阜大学経営企画部経営企画課広報室

                   ℡ 293－2009 Fax 293－3294

                    E-mail kohositu@gifu-u.ac.jp

「広報ぎふ(11 月 15 日号または 12 月 1 日号)」へのイベント情報掲載について

（お願い）

岐阜大学では，１２月に男女共同参画をテーマとしたシンポジウムを下記のとお

り開催します。

 本学では，地域の知の拠点として，地球規模あるいは社会全体が抱える課題につ

いての研究成果を社会に発信するため，シンポジウムを開催しています。第２０回

目の今回は，男女共同参画社会の実現に向けての方策を協議し，企業，行政，大学

が連携して男女共同参画を推進することの重要性を考える機会とします。市民の方

に多数ご参加いただきたく，貴広報誌への掲載についてお願い申し上げます。

記

日 時   平成２２年１２月１１日（土）１３：３０～１６：３０

会 場   岐阜大学講堂

対象者   どなたでもご参加いただけます

参加費   無料

内 容   基調講演

講師：黒瀬友佳子氏

（帝人クリエイティブスタッフ株式会社人財部ダイバーシティ推進室長）

       演題：「女性管理職の養成とダイバーシティマネジメント」

       その他，岐阜県内の企業の取組報告，パネルディスカッションを実施
申込み   不要

その他   託児所有り（無料，１２月３日までに要申込み）

お問合せ  岐阜大学 男女共同参画推進室（総務部人事労務課男女共同参画係）

      TEL：058-293-3378  FAX：058-293-3396
      E-mail：sankaku@gifu-u.ac.jp

第２０回岐阜シンポジウム

岐阜大学発 男女共同参画社会の実現を目指して
－企業の成功例に学ぶ－